2023 年度回收服务进小区项目服务费用每季度按工作量支付，每季度支付合同金额的

22.5%费用，预留合同金额的 10%作为考核经费（根据各居委满意度调查情况确定考核结果），

待考核合格后再一次性发放。  

九、验收方式 

项目根据合同规定完成后，中标方应当以书面形式向采购方递交验收通知书，由采购方完成项

目验收，采购方有权委托第三方测评机构进行验收，对此中标方应当配合。（如委托第三方机构，主

要测评中转站运维是否规范，测评费用由区局承担） 

十、投标报价  

本项目预算总金额为  4790000 元（肆佰柒拾玖万元整），合同期一年。供应商的报价不得超出年

度预算金额。报价已包含但不限于人员工资  （含社保、公积金、残疾人保障金、公司福利、高温补

贴劳防用品、年终奖励等）、车辆及其维修保养费、汽油费、日常经费等完成本项目工作所需的一切

费用，采购人不再另行支付其他费用。  

十一、投标文件编制要求（包含但不限于）： 

1. 请列出详细报价的明细表，需包括：工资、社保金、公积金、残疾人保障金、国定假日加班费、高温

费、服装劳防（夏装、春秋装、棉大衣、背包、雨披、工作鞋、工作帽等）、车辆使用及维保费用、办